Türklerin edebî ürünlerine, mimarisine, geleneğine,

örf ve âdetlerine ve çoğu kültürel öğelerine sirayet etmiştir. Sözü edilen bu kültürel öğelerin Türkler

üzerindeki etkileri ise aşağıdaki açıklamalarda yer almaktadır:

Hat sanatında meyve istifli hatlara yer verilmektedir. H. 1282/M. 1865-66 tarihinde,

Süleyman isimli katıa sanatçısı tarafından armut formunda hat sanatı resmi yapılmıştır (Özsayıner

2008: 102). Meyvelerin motif olarak Osmanlı ve Selçuklu döneminden kalan yapıların

süslemelerinde de kullanıldığı görülmektedir. Batı Anadolu’daki Soma Hızır Bey Camii’nde (H.

1206/M. 1791/92) bereket sembolü olarak kalem işi; nar, incir, armut, elma, üzüm, karpuz gibi

meyve motifleri görülmektedir. Anadolu Selçuklularının Konya’daki İnce Minareli Medresesi’nin

taç kapısının bezemeli yüzeylerinde nar meyvesi motifleri, kapıya bir ifade zenginliği katmaktadır

(Cantay 2008: 35).